VOTO · SVSCEPTO
· APOLLINI · ET · NYMPHIS ·
M · VERRIVS · CRATERVS · SOLVIT

Descripsi ego, recognovit Dessau. Corcia *storia* II p. 163; Stephani p. 25; Avellino inscr. mus. Borbon. p. 46 n. 70.

6789 [= 3514] Ischiae rep., extat Neapoli in museo inter anaglypha.

VIVS · LEITVS · NYMPHIS · NITRÓDIS
VÓT · SOL · L · ANI
Erotes duo luctantes de ramo palmi vittato

Descripsi ego, recognovit Dessau. Ed. Chevalley de Rivaz p. 38; Braun *ant. Marmorw.* dec. II tab. Vb; Finati *mus. Borb.* vol. XIV tab. 34; Corcia *storia* II p. 163; Stephani p. 26; Avellino inscr. mus. Borb. 72 n. 103.

2 fin. ala Erotis quadratarium impediit quominus ANI vocabulum perscriberet.

6790 anaglyphum marmoreum. Coniectura ad Ischiam rettulerunt STEPHANI et WILMANS. Est Petropoli in *der Eremitage*.

FOLIA · HEROIS · NYMPHIS		
Nympha saxo imposita nens vas inversum unde aqua effluit	Nympha ex concha aquam effundens dens unde aqua effluit	Nympha saxo imposita nens vas inversum unde aqua effluit
NITRODIAES · D · D · CVRAVIT · M · V · D DIOMEDES		

Descripserunt G. Wilmans a. 1872 et I. Pomiatowsky a. 1880. Ed. Stephani apud Leontjeff in Propylaeis Russice scriptis vol. V (Moscoviae 1856) p. 274, q. n. v., et Koehne *musée de l'Ermitage im pèrial* (Petroburgi 1860) p. 356.

2 punctum inter m et v certum, inter v et d dubium. — *Nymphis Nitrodias* votum posuit nescio qui *M. Ud.... Diomedes* vel, si d ex dittographia venit, *M. V(alerius?) Diomedes*.

XXXVII. ABELLINVM (p. 127. 969).

ad n. 4454. Est in codice Londiniensi Harleiano 2574 saec. XV f. 75. Exemplum non differt.

8364 tabella marmorea rep. prope Atripaldam
alla Civita.

VERATIVS CAPRIV
S CVM CONI'GE
SVA VICIRIA MY
RINENE SE VIBOS M
5 EMORIA SIBI FECE
RVNT ET SVIS

Sogliano apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1884
p. 299.

XXXVIII. ABELLA (p. 136. 969).

ad p. 436. 442. In collectaneis codicis Neapolitani XIV D. 8 (v. index auctorum s. v. Anonymus Corvisierii) scripto a. 1525 adsunt epigrammata Abellanum unum n. 1217, Nolana autem n. 1258. 1262. 1267 (v. infra). 1272, item fragmenta sive Abellana sive Nolana n. 8365 sumpta omnia de ipsis saxis exemplis probis, versuum tamen divisione non observata.

XXXIX. NOLA (p. 142. 969).

ad n. 1267. Est item in cod. Neap. XIV D. 8
f. 35' collocata 'Nolae'. Est ibi 4 C·AESIAE
— 2 HIPARCHO — 4 GLITIONAE.

ad n. 1367. Diligentius inspecta editione in-
tellectum est versum Hebraicum a Remondi-
nio non ad titulum hunc referri, sed proponi
ut lectum in lucerna aenea.

8365 loco non adscripto, sed post Nolanam
X, 1258, ante Abellanam X, 1217, in codice
Neapolitano XIV D. 8 f. 36 leguntur haec sine
dubio trahenda ad alterum utrum oppidum
'in marmore fracto':